

سرخط

■ **ایرنا:** ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس: آقای ترامپ نمی‌تواند از سیاست هوج و چماق استفاده کند، چون دوران این سیاست‌ها گذشته و در عالم سیاست خریداری ندارد و جمهوری اسلامی این رفتارهای متناقض را منطقی نمی‌داند. عزیزی درباره اظهارات دونالد ترامپ مبنی بر آمادگی برای مذاکره و در عین حال اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران، گفت: فرمان‌های ترامپ توخالی است و ما بر این باوریم که این فرمان‌ها آثار مثبتی برای جامعه جهانی ندارد و حتما آثار منفی به دنبال دارد.

■ **فارس:** حسین کنعانی مقدم کارشناس مسائل سیاسی: پیام سخنان رهبر انقلاب به آقای ترامپ که توهمات خود را روی کاغذ می‌نویسد و تجربه هم نشان می‌دهد که اجرا نمی‌شود، این است که راهپیمایی ۲۲ بهمن یک تیر خلاص به مغز معیوب آقای ترامپ خواهد زد که دیگر ایران را تهدید نکند یا اقدامی را انجام دهد.

ادبیات

پیام‌روشن انقلاب در آستانه ورود به چهل و هفتمین سال

روز گذشته در دیدار فرماندهان نیروی هوایی و پدافند ارتش جمهوری اسلامی با فرمانده معظم کل قوا، جهانیان پیام روشن نظام اسلامی در پاسخ به نقشه کشی امریکا در روی کاغذ برای جهان و تهدیدهایی را که در بستر این طراحي، نسبت به نظام اسلامی مطرح کرده‌اند شنیدند، تهدیدهایی که این روزها به دلیل ناکامی امریکا و رژیم صهیونیستی در جنگ علیه مقاومت و به بهانه‌های مختلف نظیر مسائل هسته‌ای و موشکی ایران و برای تغییر محاسبات مسئولان و مردم ایران، به اوج خود رسیده است. رهبر معظم انقلاب در این دیدار خاطر نشان کردند: «امریکایی‌ها نشستند، روی کاغذ دارند نقشه جهان را تغییر می‌دهند. البته فقط روی کاغذ است، هیچ گونه واقعییتی ندارد. درباره ما هم نظر می‌دهند، حرف می‌زنند، اظهار نظر می‌کنند، تهدید می‌کنند، ما اگر تهدیدمان بکنند، تهدیدشان می‌کنیم. اگر این تهدید را عملی کنند، ما هم تهدید را عملی می‌کنیم. اگر به امنیت ملت ما تعرض کنند، ما هم به امنیت آنها تعرض خواهیم کرد بدون تردید. این رفتار درس گرفته از قرآن و دستور اسلام است و این وظیفه‌ای است که بر عهده ما است. امیدواریم خدای متعال ما را در انجام وظایفمان موفق بدارد.»

پیشینه رفتار و مدعیات امریکا در مذاکره با ایران و پس از امضای برجام در دوران اواما و خروج آن در دوران ریاست جمهوری اول ترامپ، در حافظه تاریخ ثبت و نشان می‌دهد که امریکایی‌ها به هیچ کدام از پیمان‌ها و تعهداتی که کرده‌اند عمل نکردند. شش سال پیش در دوران اول حضور ترامپ در کاخ سفید، وی با خروج از برجام در اردیبهشت سال ۱۳۹۷ اعمال بی‌نظیرترین فشارها و تحریم‌ها علیه مردم ایران که عنوان افشار حدنگاری را برای آن انتخاب کرده بود، شکست اراده ملت ایران و اقتدار نظامی را هدف گرفته بود به گونه‌ای که پمپئو وزیر خارجه‌اش با اعلام ۱۲ شرط برای ایران که تعطیلی فعالیت‌های هسته‌ای و موشکی و توقف حمایت ایران از مقاومت از آن شروط بود، اعلام کرد که «امریکا آن قدر به مردم ایران فشار می‌آورد تا نان برای خوردن نداشته باشند تا حرف امریکا را گوش کنند». دو ماه بعد جان پوتلون مشاور امنیت ملی امریکا را با افترا از این گذاشت در نشست منافقین در پاریس رسماً اعلام کرد که امریکا نمی‌گذارد ایران بتواند چهلمین سالگرد انقلاب‌ش را در بهمن ماه ۱۳۹۷ جشن بگیرد. از منظر ترامپ و دیگر گردانندگان کاخ سفید با اعلام و اعمال فشار حاکماری در سال ۹۷ باید عمر نظام اسلامی به پایان می‌رسید وآن‌ها بعد از چهل سال می‌توانستند دوباره سلطه خودشان را بر این کشور بازگردانند و با اغراض اموال مردم ایران همچون دیگر کشورهای منطقه که ترامپ برای آن اسم بامسمای «گلوهای شریده خلیج فارس» استفاده کرده بود، زمینه ساز تداوم سلطه استعمارگرانه امریکا بر ایران باشند.

اکنون که شش سال از آن زمان می‌گذرد به دلیل ایستادگی و مقاومت مردم مردم ایران در برابر فشارهای امریکا، جمهوری اسلامی ایران قدرتمندتر و پابرجاتر از گذشته در حالی ورود به چهل و هفتمین سالان انقلاب‌ش را جشن می‌گیرد که ترامپ و اعوان و انصارش که شش سال پیش خواب فروپاشی نظام اسلامی را دیده بودند، این روزها ناچار شده‌اند که به اقتدار ایران اعتراف کنند. روز دوشنبه هفته گذشته ترامپ در جریان مصاحبه مطبوعاتی در کنار تئانیاهو آنگاه که خبرنگار از او می‌پرسد بهتر نیست الان که ایران خیلی ضعیف شده به تأسیسات هسته‌ای‌اش حمله کنید؟

ترامپ می‌گوید ممنونم که اینو میگی ولی ایران اصلاضعیف نیست؛ خیلی هم قویو. دو هفته قبل از آن نیز روز پنجم بهمن ماه ترامپ در گفت‌وگو با فاکس نیوز به گونه دیگر بر اقتدار و عظمت مردم اعتراف کرده و می‌گوید: «ایران، روسیه دشمنان ژئوپلیتیک امریکا هستند، باتوجه به مذهبی بودن حکومتش ایران، توافق با چین وروسیه راحت‌تر از توافق با ایران است که مذهبی است وهمین وضعی را بسیار خطرناک می‌کند.»

این‌ها همه در حالی است که طی چهل و شش سال گذشته ترامپ و روسای جمهور سلف امریکا تمام توان این به اصطلاح ابرقدرت را برای تضعیف و نابودی انقلاب اسلامی به کار گرفته‌اند و هر سال با یک بهانه‌ای نظیر حقوق بشر، هسته‌ای، موشکی بر تحریم‌ها و فشارها علیه ایران افزوده‌اند و به گونه‌ای که با اعتراف کارشناسان فن هیچ ملتی تاکنون این گونه در معرض فشار و تحریم قرار نگرفته و پیروزمندانه و بدون هیچ گونه انحراف اهداف آرمان‌های انقلابش را آن گونه که نیتیان گذار کبیر انقلاب طراحي و اعلام کرده بود، پی می‌گیرد وبه دستوردهای ارزشمند نظیر تثبیت توان بازدارندگی و اقتدار دفاعی، پیشرفت‌های علمی و صنعتی، هسته‌ای، نانوتکنولوژی و پزشکی ناآل آمده است.

آنچه بسیار مهم است در ک شرایط و انتخاب نقشه را برای تداوم مسیر حرکت انقلاب اسلامی به ویژه در پاسخ به موج مذاکره خواهی است که متأسفانه این روزها بر اثر جنگ شناختی دشمن، توسط برخی در داخل تکرار و دشمنان را به اثر گذاری فشارهایشان برای تحمیل مذاکراتی دیگر بر ایران امیدوار کرده است. رهبر انقلاب در این زمینه بیان می‌کنند: «چیزی که این مشکلات را بر طرف می‌کند عامل داخلی است، ما البته مشکلاتی داریم در داخل؛ کسی منکر وجود مشکلات نیست. در معیشت، تقریباً اغلب قشرهای مردم ایرانیاتی دارند، مشکلاتی دارند لکن آن چیزی که این مشکلات را برطرف می‌کند عامل داخلی است، عامل داخلی عبارت است از همت مسئولان متعهد و همراهی ملت متحد؛ یعنی همین چیزی که راهپیمایی آن‌شاه‌الله ملاحظه خواهید کرد اتحاد مردم را. در همدلی و مسئولان خستگی‌ناپذیر؛ این است که مشکلات ما را برطرف می‌کند. ایشان سپس تأکید می‌نمایند که:مسئولان مسئول‌اند، یحمدالله کارهایی دارند می‌کنند و بنده بسیار امیدوار هستم که بتوانند، همین دولت محترم بتواند مشکلات معیشتی مردم را لایق کم کند.

۲ جوان

۴ خبر اول

رهبر معظم انقلاب : مذاکره با امریکا مشکلی را حل نمی‌کند، دلیل؟ تجربه

نه هوشمندانه نه شرافتمندانه

در روزنامه‌ها و فضای مجازی و سخنان برخی افراد، از مذاکره به عنوان یک امر خوب یاد می‌کنند انگار که کسی مخالف خوب بودن مذاکره است



فرمانده معظم کل قوا صبح دیروز در سالوروز بیعت تاریخی همافران و کارکنان نیروی هوایی با امام خمینی در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، با جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند ارتش جمهوری اسلامی ایران دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، روز تاریخی ۱۹ بهمن را روز تولد ارتشی سرفراز، مستقل و دارای هویت خواندند و با اشاره به تجربه بی‌حاصل حدود دو سال مذاکره با امریکا در دهه نود و اقدام امریکا در زیر پا گذاشتن همه تعهدات خود، تأکید کردند: مذاکره با امریکا هیچ مشکلی از جمله دشواری‌های اقتصادی و معیشتی را حل نمی‌کند، همان‌طور که حل نکرد. بنابراین، راه حل مشکلات «همت مسئولان متعهد و همراهی ملت متحد» است که آن‌شاه‌الله روز ۲۲ بهمن اتحاد و همدلی را خواهیم دید.

■ **تجربه بر جام، دلیل بی‌فایده بودن مذاکره با امریکا**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مطالب و بحث‌هایی درباره مذاکره در روزنامه‌ها و فضای مجازی و سخنان برخی افراد، گفتند: محور این مذاکره موضوع مذاکره با امریکا است و آن مذاکره به عنوان یک امر خوب یاد می‌کنند، انگار که کسی مخالف خوب بودن مذاکره است. ایشان با اشاره به بر کاری وزارت امور خارجه کشورمان در زمینه مذاکره و رفت و آمد و انعقاد قرارداد با همه کشورها دنیا، تأکید کردند: تنها استثنایی که در این زمینه وجود دارد امریکا است، البته اسم رژیم صهیونیستی را به‌عنوان استثنا نمی‌بریم، چراکه این رژیم اساساً دولت نیست بلکه یک باند جنایتکار و غاصب سرزمین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین علت استثنا

۴ خبر

ترامپ می‌توساند و تهدید می‌کند که باید قدرت هسته‌ای، قدرت مشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران را محدود کنیم؛ اما بداند همان‌طور که گذشتگان کور خواندند و این آرزو را به‌گور بردند، آنها هم این آرزو را به‌گور خواهند برد. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران، با اشاره به دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، تأکید کرد: انقلاب اسلامی مافقت یک واقعیت تاریخی نیست، همچون عاشوراست، کلاس همیشگی ملت، چشمه جوشان و شجره طیبه است. ملت ایران سلطنت‌زده و شاه پرست بودند، ملت ما «ملت ما نمی‌توانیم» بودند اما

در هفته‌های اخیر میزان نام بردن‌های دولتی‌ها و حامیان‌شان از رهبر انقلاب با هدف تأیید مذاکره و سیاست خارجی و برجام بالا رفته است. حامیان مذاکره با امریکا برای اقناع منتقدان حزب‌اللهی خود از رهبری خرج می‌کنند تا نظر خود را نظر رهبری و موضع آن منتقدان را ضد ولایت جا بزنند. سخنان دیروز رهبر انقلاب علیه مذاکره با امریکا نام‌بردن از برجام به عنوان یک تجربه به نایت می‌کند مذاکره با امریکا «عقلانه، هوشمندانه و شرافتمندانه» نیست، کذب بودن همه ادعاهای موافقت رهبری در این زمینه را روشن می‌کند.

در همه سال‌هایی که مذاکرات برجامی با نظر دولت حسن روحانی در جریان بود و نیز در این ماه‌های آغازین دولت مسعود پزشکیان، همواره اصلاح‌طلبان برای خاموش کردن صدای منتقدان برجام و مذاکره با امریکا، آنها را به همراهی با اسرائیل و مخالفت با ولی‌فقیه متهم می‌کردند. جریان حامی «مذاکره با امریکا» برای اثبات درستی موضع خود دو مدل استدلال را پیش می‌کشد؛ یک دسته برای مخاطب عمومی که با وعده در ست شدن معیشت و بهبود وضعیت اقتصادی و گشایش‌های این چنینی به دنبال قانع کردن آن‌هاست و یک دسته منتقدان حزب‌اللهی که تلاش می‌کنند با انواع برچسب‌ها و از جمله

شجاعانه‌ای بود که جمعی از همافران و کارکنان نیروی هوایی سه روز قبل از پیروزی انقلاب و در بحبوحه خطر انجام دادند. ایشان ویژگی‌های مهم حرکت ۱۹ بهمن ۵۷ را نیاز امروز کشور و ملت برشمرند و گفتند: «شجاعت» و «به هنگام بودن» دو خصوصیت برجسته اقدام همافران بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «موقع» و «در لحظه لازم تصمیم گرفتن» را بسیار مهم دانستند و افزودند: توأین در عاشورا به کمک امام حسین (ع) نیامدند اما بعداً قیام کردند و همه کشته شدند، ولی کار بی‌نتیجه بود چون بموقع نبود. ایشان، عقلانی بودن و اقدام براساس محاسبه را ویژگی دیگر ۱۹ بهمن ۵۷ دانستند و گفتند: برخی تصور می‌کنند که حرکت انقلابی مقابل عقلا نیست اما حرکت انقلابی بیش از هر حرکت دیگر به محاسبه و عقلانیت نیاز دارد. رهبر انقلاب استفاده از غفلت دشمن را دیگر خصوصیت ممتاز اقدام همافران خواندند و افزودند: دستگاه‌های مداخلات و فرماندهان ارتش نتوانستند این حرکت را آن‌هم در نیروی هوایی کشف کنند یا حدس بزنند و در حقیقت از جایی که فکر نمی‌کردند ضربه خوردند.

شجاعانه‌ای بود که جمعی از همافران و کارکنان نیروی هوایی سه روز قبل از پیروزی انقلاب و در بحبوحه خطر انجام دادند. ایشان ویژگی‌های مهم حرکت ۱۹ بهمن ۵۷ را نیاز امروز کشور و ملت برشمرند و گفتند: «شجاعت» و «به هنگام بودن» دو خصوصیت برجسته اقدام همافران بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «موقع» و «در لحظه لازم تصمیم گرفتن» را بسیار مهم دانستند و افزودند: توأین در عاشورا به کمک امام حسین (ع) نیامدند اما بعداً قیام کردند و همه کشته شدند، ولی کار بی‌نتیجه بود چون بموقع نبود. ایشان، عقلانی بودن و اقدام براساس محاسبه را ویژگی دیگر ۱۹ بهمن ۵۷ دانستند و گفتند: برخی تصور می‌کنند که حرکت انقلابی مقابل عقلا نیست اما حرکت انقلابی بیش از هر حرکت دیگر به محاسبه و عقلانیت نیاز دارد. رهبر انقلاب استفاده از غفلت دشمن را دیگر خصوصیت ممتاز اقدام همافران خواندند و افزودند: دستگاه‌های مداخلات و فرماندهان ارتش نتوانستند این حرکت را آن‌هم در نیروی هوایی کشف کنند یا حدس بزنند و در حقیقت از جایی که فکر نمی‌کردند ضربه خوردند.

■ **پهلوی ارتش را ذیل دستگاه نظامی امریکا تعریف کرده بود**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اقدام رژیم پهلوی در تعریف ارتش ذیل دستگاه نظامی امریکا، گفتند: سازمان و سلاح و آموزش ارتش، امریکایی بود و انتصابات مهم و حتی چگونگی استفاده از تسلیحات نیز براساس اجازه امریکایی‌ها انجام می‌شد و شدت وابستگی به حدی بود که ایرانی‌ها اجازه باز کردن و تعمیر قطعات را هم نداشتند. ایشان، سخنرانی امام خمینی در آبان ۱۳۴۳ در مخالفت شدید با کاپیتولاسیون و اعتراض به سلطه ذلت‌بار امریکا بر ارتش و کشور خواندند و افزودند: براساس کاپیتولاسیون که در صدر تأذیل مقامات پهلوی آن را پذیرفته بودند، هیچ امریکایی با هر جرمی نباید در ایران تحت تعقیب قضایی قرار می‌گرفت. ایشان، نواز اول مقدس را صحنه بروز شایستگی‌های ارتش تحول‌یافته برشمرند و افزودند: هزاران شهید ارتشی همچون ستاره‌های درخشان در تاریخ ایران می‌درخشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای دفاع از ایران را اسلوحه کارها و تقویت ارتش را مهم‌ترین وظیفه خواندند و افزودند: تشر باید از لحاظ نیروی انسانی، تسلیحات، آموزش، آمادگی‌های رزمی و دفاعی، رفع نقاط ضعف و آسیب‌های احتمالی، استمرار ابتکار و پافند سوابق فرماندهی اتاق جنگ‌هوشمندانجام کارهای بسیار بزرگ‌تری می‌رانی‌تواند انجام دهد.

■ **تغییر نقشه جهان، تقای روی کاغذ است**

ایشان با اشاره به تقای امریکایی‌ها برای تغییر نقشه جهان گفتند: این کار آنها هیچ گونه واقعییتی ندارد و فقط بر روی کاغذ است؛ البته آنها درباره ما هم نظر می‌دهند، حرف می‌زنند و تهدید می‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اگر ما را تهدید کند ما هم آنها را تهدید می‌کنیم. اگر تهدید خود را عملی کند، منتهی تهدیدمان را عملی می‌کنیم و اگر به امنیت ملت ما تعرض کنند ما هم بدون تردید به امنیت آنها تعرض می‌کنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این رفتار متقابل را بر گرفته از قرآن و دستور اسلام خواندند و گفتند: امیدواریم بخاوند متعال ما را در انجام وظایف خود موفق بدارد.

■ **مذاکره با امریکا غیرعقلانه، غیرهوشمندانه و غیر شرافتمندانه**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای استفاده از تجربه «دو سال مذاکره و امتیاز دادن و کوتاه آمدن اما به نتیجه نرسیدن» را ضروری برشمردند و افزودند: امریکا همان معاهده را با وجود نقض‌هایی که داشت نقض کرد و از آن خارج شد. بنابراین، مذاکره با چنین دولتی غیرعقلانه، غیرهوشمندانه و غیرشرافتمندانه است و با آن نباید مذاکره کرد. ایشان با اشاره به مشکلات داخلی و معیشتی که اغلب مردم با آن درگیر هستند، گفتند: آنچه مشکلات را برطرف می‌کند عامل

صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه: ترامپ آرزوی محدود کردن ایران را به‌گور خواهد برد

با آمدن امام، تحول و تجدید حیات به وجود آمد. صدیقی تأکید کرد: انقلاب اسلامی مبتکرانه راه نوین «نه شرقی، نه غربی» را پیش روی ملت ایران قرار داد و نظامی نه بر قاعده نظام‌های غربی بلکه نظامی مستقل اسلامی پدید آورد. این نظام قدرت به‌گور خواهد برد. صدیقی در گفت‌وگو با رهبر مذاکره با امریکا تجربه به پیشندهادندگان تحقیر شدند. باین تجربه به‌گور ادعای بی‌ملاحظه هستند» در برابر روحیه الهی احاد مردم احساس تواضع می‌کنم و از فرماندهی معظم نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران قدرتی و تشکر می‌کنم.

نقطه پایان هزینه از رهبری برای تأیید برجام و مذاکره با امریکا

مخالفت حزب‌اللهی‌ها با نظر رهبری، آن‌ها را ساکت کنند. چون می‌دانند برای این مخاطب نظر رهبری مهم است. در راستای چنین هدفی است که اصلاح‌طلبان همواره تلاش می‌کنند رهبری را موافق مواضع خود پیرامون مذاکره با امریکا نشان دهند و القا کنند که بدون اجازه رهبری هیچ کاری نمی‌توانند و اگر قدمی در این مسیر برداشته‌اند، لابد بعد از هماهنگی با این شاهنه‌ای بوده است. روزی که حسن روحانی در مسیر بازگشت از نیویورک به تهران تلفنی با باراک اوباما صحبت کرد، همین توجیه در میان بود که مگر بدون اجازه رهبری امکان دارد که رئیس‌جمهور ایران با رئیس‌جمهور امریکا تلفنی صحبت کند؟ موضع رهبری ۱۲ روز بعد از این تماس نشان داد که ایشان موافق این گفت‌وگو تلفنی نبوده است: «ما از تحرک دیپلماسی دولت از جمله سفر نیویورک حمایت می‌کنیم، زیرا به دولت خدمتگزار اعتماد داریم و به آن خوش‌بین هستیم، اما برخی از آنچه در سفر نیویورک پیش آمد، بجا نبود، چون ما دولت امریکا را غیر قابل اعتماد، خودبرترین، غیرمنطقی و عهدشکن می‌دانیم.» هفته گذشته نیز محسن غرویان از کنشگران سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگوی بیان کرد که طرفی همه‌امور را قدم به قدم با رهبری هماهنگ می‌کند که البته پس از دو روز از سوی یکی از اعضای دفتر

گریه‌های خیر

رئیس‌جمهور در دیدار سفرای مقیم ایران:

۱۴ هزار کودک فلسطینی قتل عام شدند سکوت چرا؟

در مقابل چشم مدعیان حقوق بشر حدود ۱۴ هزار کودک و هزاران زن و مسردم بی‌گناه و بی‌دفاع با بمباران‌های وحشیانه کشته شدند و حتی بیمارستان‌ها بمباران شدند، اما ما متهم به ایجاد ناآرامی می‌شویم! متأسفانه دنیا در برابر این جنایات سکوت کرد. دکتر مسعود پزشکیان روز پنج‌شنبه در مراسم «بزرگداشت چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی با حضور سفرا و نمایندگان سازمان‌های بین‌المللی مقیم ایران»، با بیان اینکه امیدوارم حضور شما در این مراسم در حل مشکلات جامعه، منطقه و صلح جهانی کارگشا باشد، اظهار داشت: با پیروزی انقلاب اسلامی ما به دنبال رفع تبعیض و بی‌عدالتی نسبت به قومیت‌ها و جنسیت‌ها در جامعه بودیم، اما از همان نخستین روزهایی که جمهوری اسلامی را گرفت، توطئه‌ها علیه آن آغاز شد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ما قربانیان ترور بودیم و بیشترین ترور شخصیت‌های سیاسی، مذهبی و فرهنگی در جهان را داریم، افزود: عده‌ای که نمی‌خواستند مملکت ما روی پای خودش بایستد، بسیاری از شخصیت‌ها از جمله رئیس‌جمهور، نمایندگان مجلس و امامان جمعه و دیگر مقامات و شخصیت‌های ما را ترور کردند؛ اینان ابتدا شخصیت‌های ما را ترور کردند و بعد همان‌ها را به طر‌فداری از ترور پس‌متهم کردند. پزشک‌یان با بیان اینکه ما هیچ گناهی نداشتیم جز اینکه می‌خواستیم آزاد زندگی کنیم و به مردمان مان بر اساس لیاقت، شایستگی و توان‌شان اجازه دهیم رشد کنند و در صلح و آرامش زندگی کنند، تصریح کرد: هنوز زمان زیادی از انقلاب نگذشته بود که با پشتیبانی اکثر کشورهای جهان، جنگی را به ما تحمیل کردند؛ مردم ما با تکیه بر ایمان، باور و اعتقاد خود و با دست خالی مقابل دشمن ایستادند و متجاوز را از خاک ایران بیرون کردند.



رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه ما متجاوز نبوده و به دنبال جنگ و ناآرامی هم نیستیم، گفت: همانگونه که این انقلاب را از ابتدای پیروزی با چالش مواجه کردند، دولت بنده را نیز از همان روز نخست با ترور شهید هنیه در تهران به چالش کشیدند و پس از آن به طور مستمر برای ما مشکل آفرینی کردند. در حالی که شعار ما از همان ابتدا این بود که با همکاری هم به صلح، برادری و دوستی برسیم، رسانه‌های بی‌انصاف در دنیا هر روز ما را به عنوان عامل ناآرامی در منطقه معرفی می‌کنند. پزشک‌یان با طرح این سؤال که آیا ما عامل ناآرامی در منطقه هستیم یا کسانی که حدود ۱۴ هزار کودک بی‌گناه را زیر خورار خاک مدفون کرد ندند، اضافه کرد: در مقابل چشم مدعیان حقوق بشر حدود ۱۴ هزار کودک و هزاران زن و مرد بم بی‌گناه و بی‌دفاع با بمباران‌های وحشیانه کشته شدند و حتی بیمارستان‌ها بمباران شدند، اما ما متهم به ایجاد ناآرامی می‌شویم! متأسفانه دنیا در برابر این جنایات سکوت کرد و اگر هم حرفی زده بود، به شکل دیپلماتیک و برای خالی نبودن عریضی بود. پزشک‌یان با تأکید بر اینکه جنگ به هیچ وجه به نفع ما نیست، اظهار داشت: ما به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم، رهبر معظم انقلاب اسلامی از نظر اعتقادی با صدور فتوا این مسئله را صراحتاً اعلام کرده‌اند. بر این اساس حتی اگر کسانی که ادعا می‌کنند می‌خواهند این کار را بکنند، هم نمی‌توانند کشور ما را به طرف سلاح هسته‌ای ببرند چراکه در د کترین نظام جمهوری اسلامی ایران قتل عام انسان‌های بی‌گناه به هیچ وجه پذیرفته نیست.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه بر همین اساس راستی آزمایی اینکه ایران قصد ساخت سلاح هسته‌ای ندارد، به هیچ وجه مشکل نیست، افزود: تا به حال هم هر گاه که خواسته‌اند آمدند و بررسی کرده‌اند و بعد از این هم ۱۰۰ بر دیگری می‌توانند بیایند و بررسی کنند اما هیچ وقت به دنبال ساخت سلاح هسته‌ای نخواهیم رفت. پزشک‌یان خاطر نشان کرد: اگر ما از فلسطین و غزه دفاع می‌کنیم، از مظلومانی دفاع می‌کنیم که تحت ستم قرار گرفته‌اند. زمانی صلح برقرار می‌شود که ستم، تجاوز و تضعیع حق نباشد و اگر به هر شکلی کسی بخواد به دیگران زور بگذرد، این صلح پایدار نخواهد بود و بالاخره زمانی خواهد رسید که کسانی که تحت ظلم قرار گرفته‌اند، بر خواهند خاست و علیه ظلم و ستمی قیام می‌کنند. رئیس‌جمهور با طرح این سؤال که آیا می‌دانید مدعیان حقوق بشر و آزادی چه تعداد انسان‌های پاک و شریف ما را شکنجه کردند و چه تعداد انسان‌های آزاده را به خاک و خون کشیدند؟ تصریح کرد: امیدوارم این حضور شما باعث تقویت ارتباطات صمیمی کشورهای ما و همه کشورهای جهان شود تا بر اساس عزت، احترام متقابل و به پای هفت‌گویی برابر همکاری کنیم. قطعاً تلاش خواهیم کرد روابط خود را با ولولیت همسایگان با همه جهان گسترش دهیم. ما با روسیه و چین توافقات راهبردی امضا کردیم و آمادگی داریم با همه کشورها چنین توافقاتی داشته باشیم و بر اساس احترام و منافع متقابل برای تثبیت صلح و آرامش در جهان و ساختن دنیای به دور از جنگ و خونریزی تعامل و همکاری کنیم.

رئیس ستاد انتخابات کشور خبر داد هدف گذاری بر گزاری انتخابات الکترونیکی در آینده

باتوجه به سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری و نیاز ضروری کشور، هدف گذاری قطعی ما این است که انتخابات در آینده کاملاً الکترونیکی بر گزرا شود.

به گزارش ایرنا، علی زینی وند رئیس ستاد انتخابات کشور در بازدید از ستاد انتخابات کشور، گفت: هماهنگی بسیار خوبی بین دولت، مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان در این دوره وجود دارد. وی اضافه کرد: باید تلاش کنیم در انتخابات میسان دورای مجلس که در یک حوزه بر گزار می‌شود، ایراداتی که در انتخابات مجلس در سال گذشته وجود داشت، رفع و سندی در این خصوص تنظیم و ارائه شود. رئیس ستاد انتخابات گفت: باید با استفاده از توان شرکت‌های دانش بنیان، زیر ساخت‌ها و امنیت شبکه را ارتقا دهیم و مراقبت کنیم فرایند انتخابات در سلامت و امنیت کامل بر گزار شود. زینی‌وند تصریح کرد: باتوجه به سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری و نیاز ضروری کشور، هدف گذاری قطعی ما این است که انتخابات در آینده کاملاً الکترونیکی بر گزار شود.

وی افزود: براساس برنامه زمان بندی انتخابات میان دورای دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، ثبت نام از داوطلبان انتخابات حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو از ۱۸ تا ۲۴ بهمن به مدت ۷ روز از ساعت ۱۶ تا ۱۸ ادامه دارد.